
Cuenta de Pérdidas y Ganancias 
 

  Empresa: ASIADER 
 Período: de Enero a Diciembre 
 

  
Cuenta de Pérdidas y Ganancias 2024 

        1. Importe neto de la cifra de negocios 12.200,00 

          705    PRESTACIONES DE SERVICIOS 12.200,00 

      5. Otros ingresos de explotación 140.786,34 

          740    SUBVENCIONES, DONACIONES Y LE 140.786,34 

      6. Gastos de personal -119.978,06 

          640    SUELDOS Y SALARIOS -92.621,35 

          642    SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE L -27.356,71 

      7. Otros gastos de explotación -26.763,50 

          623    SERVICIOS DE PROFESIONALES IN -3.241,57 

          625    PRIMAS DE SEGUROS -944,07 

          626    SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILAR -379,36 

          627    PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELA -631,66 

          628    SUMINISTROS -3.367,66 

          629    OTROS SERVICIOS -18.124,98 

          631    OTROS TRIBUTOS -74,20 

      12. Otros resultados -1.434,10 

          678    GASTOS EXCEPCIONALES -3.195,14 

          778    INGRESOS EXCEPCIONALES 1.761,04 

 A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN 4.810,68 

      13. Ingresos financieros 4.831,13 

      b) Otros ingresos financieros 4.831,13 

          769    OTROS INGRESOS FINANCIEROS 4.831,13 

 B) RESULTADO FINANCIERO 4.831,13 

 C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS 9.641,81 

 D) RESULTADO DEL EJERCICIO 9.641,81 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

 
 

 

 
PRESUPUESTO Ejercicio 2025 

 
 

Epígrafes 

Gastos 

presupuestarios 

 

Epígrafes 

Ingresos 

presupuestarios 

Presupuesto Presupuesto 

Operaciones de funcionamiento 
1. Ayudas monetarias. 

2. Gastos de colaboraciones y del 
órgano de gobierno 

3. Consumos de explotación 

4. Gastos de personal 
5. Amortizaciones, provisiones y 

otros gastos. 
6. Gastos financieros y gastos 

asimilados. 
7. Gastos extraordinarios 
 
Total gastos operaciones de 
funcionamiento 

 
 

 
28.000,00 
15.000,00 

131.750,00 
 

 

500,00 
 

750,00 
 
 

176.000,00 

Operaciones de funcionamiento  
1. Resultado de explotación de la 

actividad mercantil  
2. Cuotas de usuarios y afiliados 
3. Ingresos de promociones, 

patrocinadores y colaboraciones. 
4. Subvenciones, donaciones y 

legados imputados al resultado. 
5. Otros ingresos 
6. Ingresos financieros 
7. Ingresos extraordinarios 

 

Total ingresos operaciones de 
funcionamiento 

 
 

 
12.200,00 

 
1.250,00 

 

160.550,00 

 
2.000,00 

 
 
 

176.000,00 

 


