

# **Cuenta de Pérdidas y Ganancias**

**Empresa: ASIADER**

**Período: de Enero a Diciembre**

<i>Cuenta de Pérdidas y Ganancias</i>		2024
1. Importe neto de la cifra de negocios		12.200,00
705 PRESTACIONES DE SERVICIOS		12.200,00
5. Otros ingresos de explotación		140.786,34
740 SUBVENCIONES, DONACIONES Y LE		140.786,34
6. Gastos de personal		-119.978,06
640 SUELDOS Y SALARIOS		-92.621,35
642 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE L		-27.356,71
7. Otros gastos de explotación		-26.763,50
623 SERVICIOS DE PROFESIONALES IN		-3.241,57
625 PRIMAS DE SEGUROS		-944,07
626 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILAR		-379,36
627 PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELA		-631,66
628 SUMINISTROS		-3.367,66
629 OTROS SERVICIOS		-18.124,98
631 OTROS TRIBUTOS		-74,20
12. Otros resultados		-1.434,10
678 GASTOS EXCEPCIONALES		-3.195,14
778 INGRESOS EXCEPCIONALES		1.761,04
<b>A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN</b>		<b>4.810,68</b>
13. Ingresos financieros		4.831,13
b) Otros ingresos financieros		4.831,13
769 OTROS INGRESOS FINANCIEROS		4.831,13
<b>B) RESULTADO FINANCIERO</b>		<b>4.831,13</b>
<b>C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS</b>		<b>9.641,81</b>
<b>D) RESULTADO DEL EJERCICIO</b>		<b>9.641,81</b>

## PRESUPUESTO Ejercicio 2025

Epígrafes	Gastos presupuestarios	Epígrafes	Ingresos presupuestarios
	Presupuesto		Presupuesto
Operaciones de funcionamiento		Operaciones de funcionamiento	
1. Ayudas monetarias.		1. Resultado de explotación de la actividad mercantil	
2. Gastos de colaboraciones y del órgano de gobierno	<b>28.000,00</b>	2. Cuotas de usuarios y afiliados	<b>12.200,00</b>
3. Consumos de explotación	<b>15.000,00</b>	3. Ingresos de promociones, patrocinadores y colaboraciones.	<b>1.250,00</b>
4. Gastos de personal	<b>131.750,00</b>	4. Subvenciones, donaciones y legados imputados al resultado.	<b>160.550,00</b>
5. Amortizaciones, provisiones y otros gastos.		5. Otros ingresos	
6. Gastos financieros y gastos asimilados.	<b>500,00</b>	6. Ingresos financieros	<b>2.000,00</b>
7. Gastos extraordinarios	<b>750,00</b>	7. Ingresos extraordinarios	
Total gastos operaciones de funcionamiento	<b>176.000,00</b>	Total ingresos operaciones de funcionamiento	<b>176.000,00</b>